
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 05/01-02-2022 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 58-05/01-02-2022 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 01-02-2022 ημέρα Τρίτη  και ώρα 10:30, 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 6901/4/27-01-2022 πρόσκληση της 
Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε 
όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.   
     
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Πρόεδρος       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς  Τακτικό Μέλος 
3. Σταύρος Τραυλός   Τακτικό Μέλος 
4. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
5. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης  Τακτικό Μέλος 
6. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
8. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος  κ. Ιωάννης Αρμενιάκος.   
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας διάταξης: 
 
5ο Θέμα: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 5ο θέμα ημερήσιας διάταξης και καταθέτει 
εισήγηση της  ιδίας, η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το αρθρ.176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
2. Το Π.Δ. 147/23-12-2010 (ΦΕΚ 240/Ά/27-12-2010) «Οργανισμός Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων». 
3. Τις διατάξεις των άρθρων της υποπαραγράφου Δ9 του Ν 4336/15 «Δαπάνες 
Μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας» (ΦΕΚ 94/Α/14-8-2015). 
4. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων». 
5. Το Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ 254Α). 

ΑΔΑ: Ω3Τ27ΛΕ-ΟΥ7



 

6. Το Ν. 4071/11-04-2012. 
7. Τις Διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/15/ΕΕ). 
8. Το Π.Δ. 113/2010(ΦΕΚ 164Α) περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες. 
9. Το Π.Δ. 80/2016(ΦΕΚ 145Α) περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες. 
10. Την υπ΄ αριθμ 187-31/2021 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων: «Έγκριση Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων Οικονομικού έτους 
2022 και του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων που 
περιλαμβάνει: α) τον Προϋπολογισμό της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων οικονομικού έτους 2022 
και β) τον Πίνακα Στοχοθεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το έτος 2022». 
11. Την με Α/Α: 15/20-01-2022 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών της Π.Ε.Ζακύνθου, από την οποία προκύπτει η ανάγκη εξειδίκευσης 
της δαπάνης. 
12. Το υπ’αρίθμ. 3951/Εγκ.3/20-09-2006 έγγραφο του Εισαγγελέα του Αρείου Πάγου. 
13. Τις υπ’αρίθμ. Υ1γ/Γ.Π/οικ.47829/2017 και 3010/85 Υγειονομικές Διατάξεις. 
14. Το κεφάλαιο ΄Ζ του Νόμου 3868/2010 περί ολικής απαγόρευσης του καπνίσματος, τον Ν. 
4633/2019 και λοιπές ισχύουσες διατάξεις περί καθορισμού των οργάνων, της διαδικασίας 
ελέγχων και επιβολής προστίμων της αντικαπνιστικής νομοθεσίας. 
15. Την υπ’αρίθμ. πρωτ. Δ1γ/ΓΠοικ.88899/18-12-2019 εγκύκλιο του Υπουργείου Υγείας περί 
Εντατικοποίησης των Υγειονομικών Ελέγχων. 
16. Την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ.42/Ά/25-02-2020) περί εφαρμογής 
κατεπειγόντων μέτρων αποφυγής και περιορισμού της διάδοσης κορωνοϊού. 
17. Το Ν. 4538/2018 «Μέτρα για την προώθηση των Θεσμών της Αναδοχής και Υιοθεσίας και 
άλλες διατάξεις». 
18. Την αριθμ. Δ11 οικ. 49075/2067/2018 Υ.Α. «Προγράμματα εκπαίδευσης και επιμόρφωσης 
υποψήφιων ανάδοχων γονέων και προγράμματα συνεχιζόμενης εκπαίδευσης των αναδόχων 
γονέων» (ΦΕΚ 4489/Β). 
19. Την αριθμ. Δ11 οικ. 49074/2066/2018 Υ.Α. «Προγράμματα εκπαίδευσης και επιμόρφωσης 
θετών γονέων και προγράμματα συνεχιζόμενης εκπαίδευσης των θετών γονέων» (ΦΕΚ 
4489/Β). 
20. Τις υπηρεσιακές ανάγκες της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε. 
Ζακύνθου για την παροχή απογευματινής. 
                                                    ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
Την έγκριση εξειδίκευσης της ακόλουθης πίστωσης, για την οποία βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό της Π.Ε.Ζακύνθου έτους 2022, που 
αφορά την αποζημίωση απογευματινής υπερωριακής εργασίας για το 1ο εξάμηνο του τρέχοντος 
έτους 2022 (από 01-01-2022 έως 30-06-2022), για 11 υπαλλήλους της Υπηρεσίας μας (Δ/νση 
Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας) καθώς και 1 οδηγό της Π.Ε. Ζακύνθου: 
1. Απογευματινή υπερωριακή εργασία: 7.446,00 € ακαθ. (ΚΑΕ 0511) . 
Η εν λόγω υπερωριακή εργασία αφορά για το χρονικό διάστημα από την δημοσίευση της 
σχετικής απόφασης στο ΦΕΚ έως και 30-06-2022, ως εξής: 
Α. Οι ώρες απογευματινής υπερωριακής εργασίας που αιτούμαστε είναι είκοσι (20) ώρες 
μηνιαίως, για κάθε έναν από τους ανωτέρω 12 υπαλλήλους . 
Οι ανάγκες που θα καλυφθούν από την ανωτέρω αιτούμενη προς έγκριση υπερωριακή εργασία, 
αφορούν κυρίως: 
1. ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
Α. Στη συμμετοχή σε δράσεις και ελέγχους υγειονομικής φύσεως για την εφαρμογή 
εκτάκτων μέτρων προστασίας της Δημόσιας Υγείας από τον κίνδυνο περαιτέρω διασποράς του 
κορωνοϊού COVID -19 , καθώς η Υπηρεσία μας εντάσσεται στις αρμόδιες αρχές ελέγχου και 
επιβολής κυρώσεων. 

ΑΔΑ: Ω3Τ27ΛΕ-ΟΥ7



 

Β. Στην διενέργεια Υγειονομικών Ελέγχων σε καταστήματα, επιχειρήσεις και γενικά 
χώρους υγειονομικού ενδιαφέροντος, όπου λόγω της φύσης τους και του ωραρίου λειτουργίας 
τους, ο έλεγχος πρέπει να διενεργείται κατά τις απογευματινές ή τις νυκτερινές ώρες, πέραν 
από τις ώρες της υποχρεωτικής απασχόλησης των υπαλλήλων, (π.χ. Υγειονομικοί Έλεγχοι 
συνθηκών υγιεινής και έλεγχοι τροφίμων σε εστιατόρια, ταβέρνες, ψητοπωλεία, οβελιστήρια, 
καφετερίες, μπαρ, κέντρα διασκέδασης, χώροι εκδηλώσεων, τουριστικές επιχειρήσεις, 
διενέργεια ελέγχων ηχομέτρησης, κλπ). 
Γ. Στην αντιμετώπιση έκτακτων ανθυγιεινών εστιών και επειγόντων καταστάσεων, των 
οποίων η φύση απαιτεί την άμεση διενέργεια αυτοψίας κατά τις απογευματινές ή τις νυκτερινές 
ώρες (π.χ. ρύπανση της θάλασσας, ρύπανση αγωγών ομβρίων η χειμάρρων, διαρροή ή 
παράνομη διοχέτευση βοθρολυμάτων ή άλλων υγρών αποβλήτων, υπολειτουργία βιολογικού 
καθαρισμού λυμάτων, κλπ). 
Δ. Στην συμμετοχή σε ελέγχους για την εφαρμογή της αντικαπνιστικής νομοθεσίας. 
Σύμφωνα με τις σχετικές εγκυκλίους του Υπουργείου Υγείας, καλούνται οι Δ/νσεις 
Δημόσιας Υγείας και Υγειονομικού Ελέγχου των Περιφερειακών Ενοτήτων να εντατικοποιήσουν 
τους Υγειονομικούς Ελέγχους και να τους επεκτείνουν σε όλους τους χώρους ευθύνης τους, ενώ 
παράλληλα παρακαλούνται οι κ.κ. Περιφερειάρχες και Αντιπεριφερειάρχες να παρέχουν κάθε 
δυνατή διευκόλυνση και βοήθεια στους αρμόδιους Υγειονομικούς Υπαλλήλους (διευκόλυνση 
στις μετακινήσεις, εξασφάλιση οδοιπορικών εξόδων, εξόδων υπερωριακής απασχόλησης κλπ), 
προκειμένου να ανταπεξέλθουν στις πραγματικά αυξημένες υποχρεώσεις τους. 
2. ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
Θα καλυφθούν ανάγκες ελέγχου φαρμακείων, διαιτολογικών γραφείων, εργαστηρίων 
αισθητικής κ.τ.λ, πέραν του ωραρίου λειτουργίας της υπηρεσίας 
3. ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην κείμενη νομοθεσία (Ν 4538/2018, αριθμ. Δ11 οικ. 
49075/2067/2018 και αριθμ. Δ11 οικ. 49074/2066/2018 ΥΑ (ΦΕΚ 4489/Β): 
· Τη διενέργεια κοινωνικών ερευνών στο πλαίσιο των θεσμών της αναδοχής και της 
υιοθεσίας. 
· Τη παρακολούθηση της προσαρμογής θετών και αναδόχων οικογενειών στο πλαίσιο των 
θεσμών της αναδοχής και της υιοθεσίας. 
· Την οργάνωση και υλοποίηση προγραμμάτων επιμόρφωσης υποψήφιων θετών γονέων. 
· Την οργάνωση και υλοποίηση προγραμμάτων επιμόρφωσης υποψήφιων αναδόχων 
γονέων. 
· Την οργάνωση και υλοποίηση προγραμμάτων συνεχιζόμενης εκπαίδευσης αναδόχων 
γονέων στους οποίους έχει ήδη τοποθετηθεί παιδί. 
· Την οργάνωση και υλοποίηση προγραμμάτων συνεχιζόμενης εκπαίδευσης θετών γονέων 
στους οποίους έχει ήδη τοποθετηθεί παιδί. 
Τα προαναφερθέντα εκπαιδευτικά προγράμματα, προς διευκόλυνση κι εξυπηρέτηση των 
εργαζομένων υποψήφιων θετών ή/και αναδόχων γονέων και αναδόχων/θετών γονέων, 
διενεργούνται κατά τις απογευματινές ώρες ή και Σάββατα ή/και ανάλογα με τις εκάστοτε 
ανάγκες της ομάδας στόχου, όπως άλλωστε προβλέπεται και από την κείμενη νομοθεσία 
(άρθρα 3 και 8 των αριθμ. Δ11 οικ. 49075/2067/2018 και αριθμ. Δ11 οικ. 49074/2066/2018 ΥΑ , 
ΦΕΚ 4489/Β). Τα εκπαιδευτικά προγράμματα, προσαρμοζόμενα στις εκάστοτε ανάγκες των 
συμμετεχόντων και σύμφωνα με τις δυνατότητες του φορέα εποπτείας που τα διοργανώνει 
(διαθεσιμότητα υπαλλήλων, δυνατότητα προσκεκλημένων πιστοποιημένων εκπαιδευτών), 
δύναται να πραγματοποιούνται κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες ή/και Κυριακές. 
Επίσης: 
· Τον έλεγχο της καλής λειτουργίας ΚΔΑΠ και ΚΔΑΠμεΑ, των ιδιωτικών και δημοτικών 
βρεφονηπιακών σταθμών καθώς και λοιπών φορέων κοινωνικής πρόνοιας δημοσίου και 
ιδιωτικού δικαίου, οι οποίοι παρέχουν οργανωμένες υπηρεσίες κοινωνικής φροντίδας, 
κλειστής ή ανοιχτής περίθαλψης σε ενηλίκους με αναπηρία, σε ηλικιωμένους και σε χρονίως 
πάσχοντες στο πλαίσιο του θεσμού του Κοινωνικού Συμβούλου. 
Καθώς και κάθε άλλη έκτακτη ανάγκη που θα προκύψει στο πλαίσιο άσκησης των 
αρμοδιοτήτων της υπηρεσίας μας. 
4. ΤΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΑΔΑ: Ω3Τ27ΛΕ-ΟΥ7



 

1. Ως δικαιούχος, τη διενέργεια υλοποίησης της Πράξης «Περιφερειακή Δράση για την 
Απασχόληση και την Κοινωνική Ένταξη Ευπαθών Ομάδων στα Ιόνια Νησιά (ΟΠΣ 5034543)». 
2. Την καταβολή του Εκπαιδευτικού Επιδόματος σε Ωφελούμενους της Πράξης 
«Περιφερειακή Δράση για την Απασχόληση και την κοινωνική ένταξη ευπαθών ομάδων στα 
Ιόνια Νησιά» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5034543. 
3. Ως δικαιούχος, τη διενέργεια υλοποίησης της Πράξης ««Υλοποίηση Ενεργειών 
Δημοσιότητας της Πράξης: “Περιφερειακή Δράση για την Απασχόληση και την κοινωνική 
ένταξη ευπαθών ομάδων στα Ιόνια Νησιά” με Κωδικό ΟΠΣ 5034543». 
4. Ως δικαιούχος, τη διενέργεια υλοποίησης της Πράξης «ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ» «Περιφερειακή 
Δράση για την Απασχόληση και την Κοινωνική Ένταξη Ευπαθών Ομάδων στα Ιόνια Νησιά 
(ΟΠΣ 5034543). 
5. Μεταφορές μαθητών Α΄θμιας και Β΄θμιας εκπαίδευσης Π.Ε Ζακύνθου 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον Π/Υ της Π.Ε. Ζακύνθου για το A’ 
εξάμηνο 2022. 
Για τους ανωτέρω υπαλλήλους, η πραγματοποίηση της υπερωριακής εργασίας τους θα 
βεβαιώνεται από τον Προϊστάμενο της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας της 
Π.Ε. Ζακύνθου. 
                                                                               Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
                                                                              ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ__ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕΖ 
 
Υπάλληλος  Συνολικός χρόνος 

απογευματινής υπερωριακής 
απασχόλησης (01/1/22 έως 
31/6/22) 

ΠΛΕΣΣΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΠΕ 
ΒΙΟΛΟΓΩΝ,  
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ 

120 ώρες 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ, ΤΕ 
ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ 
 

120 ώρες 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΤΕ 
ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ 
 

120 ώρες 

ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ, ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

120 ώρες 

ΑΔΑ: Ω3Τ27ΛΕ-ΟΥ7



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΤΜΗΜΑ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ 
 
ΚΑΜΠΑΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ &  
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
 

120 ώρες 

ΤΡΟΥΣΣΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ, ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
 

120 ώρες 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
 

120 ώρες 

ΞΕΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
 
 

120 ώρες 

ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
 
 

120 ώρες 

ΚΛΑΔΗΣ ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΔΕ 
ΟΔΗΓΩΝ 
 
ΟΔΗΓΟΣ 

120 ώρες 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ,  ΤΕ 
ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ (ΙΔΟΧ) 
ΤΜΗΜΑ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ 
 

120 ώρες 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ,  ΤΕ 
ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ (ΙΔΟΧ) 
ΤΜΗΜΑ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ 
 

120 ώρες 

ΑΔΑ: Ω3Τ27ΛΕ-ΟΥ7



 

Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου         
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς   
3. Σταύρος Τραυλός    
4. Θεόδωρος Χαλικιάς    
5. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης   
6. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης   
7. Νικόλαος Γκισγκίνης    
8. Ιωάννης Ροντογιάννης 
   

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 

                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την  εξειδίκευση της πίστωσης, για την οποία βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες 
πιστώσεις στον προϋπολογισμό της Π.Ε.Ζακύνθου έτους 2022, που αφορά την αποζημίωση 
απογευματινής υπερωριακής εργασίας για το 1ο εξάμηνο του τρέχοντος έτους 2022 (από 01-01-2022 έως 
30-06-2022), για 11 υπαλλήλους της Υπηρεσίας μας (Δ/νση Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας) 
καθώς και 1 οδηγό της Π.Ε. Ζακύνθου, ως η εισήγηση. 
 
 Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 58-05/01-02-2022 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 

Κωνσταντίνος  Ζορμπάς 
Αικατερίνη  Μοθωναίου  

Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
 
Σταύρος Τραύλος 
 
Θεόδωρος Χαλικιάς 
 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 
 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 

ΑΔΑ: Ω3Τ27ΛΕ-ΟΥ7


		2022-02-02T11:10:09+0200
	Athens




